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
soit 5,17 % charge acquéreur
Quartier Brélévenez.Maison a 
remettre aux normes.Ayant au 
rez de chaussée: entrée, séjour, 2 
chambres, buanderie, cuisine, salon, 
véranda et WC.A l'étage: 2 chambres 
et salle de bains.CavesGarageJardin 
Le tout sur 785 m². Réf A64-1022742
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

http://www.amel-promotion.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 402	 106

LE MERZER� 101 840 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
Maison en pierre sur 850m² de terrain 
comprenant : - Au rez-de-chaussée : 
entrée, cuisine, salle à manger, salle 
de douches avec WC. - À l'étage : 
grenier. Dépendance en pierres et tor-
chis sous ardoises.Puits. Réf 1033301
SELARL JULIEN-PIERRE GLÉRON 

& ASSOCIÉS, NOTAIRES
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 178	 38

LE VIEUX MARCHE� 307 850 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 12 850 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Beau pavillon,quartier calme a 3 mn de 
la gare. En rez de chaussée: entrée, 
cuisine ouverte sur la salle a manger, 
salon, une chambre, un bureau, salle 
d'eau, WC et chaufferie.A l'étage: 
palier, deux chambres et salle d'eau-
WC.Terrasse.Garage.Jardin paysagé.
Le tout sur 1273 m². Réf A11-1022540

LEGISTEAM TREGOR - SELAS 
Gilles LE NOAN NOTAIRE

02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 454	 88

LEZARDRIEUX� 260 550 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 550 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
Une maison à rénover, comprenant : 
- Au RDC: Entrée, salon, séjour, cui-
sine, salle de bain, wc - Au 1er étage 
sous combles: palier desservant deux 
chambres et grenier - Sous-sol avec 
garage Cabanon de jardin Jardin 
Coût annuel d'énergie de 2430 à 
3370€.* Réf 22023-3206

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 254	 67

LOUARGAT� 178 740 € 
172 000 € +  honoraires de négociation : 6 740 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Bourg, belle maison de caractère, de 
1827, comprenant au RDC, entrée des-
servant salon et salle a manger, cuisine, 
une CHB avec SD/w.c et cellier pouvant 
être transformé en CHB. Etage 3 CHB 
dont une en enfilade et une SD/w.c. 
Grenier avec CHB. Cour. Surface 
cadastrale 359m² Réf 22069-1795

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 250	 55

PENVENAN� 249 140 € 
238 000 € +  honoraires de négociation : 11 140 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Centre ville. Dans une rue calme.La 
maison se compose:Au rez de chaus-
sée: entrée, cuisine, séjour, chambre, 
salle d'eau et WC.A l'étage: palier, 3 
chambres. Atelier attenant.Garage 
aménagé avec grenier.Terrasse. Jardin.
Le tout sur 661 m² Réf B13-1022297
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 401	 12

PLOUEZEC� 322 400 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Cette longère vous offre: maison 
1: - Au rdc : entrée, cuisine, séjour, 
arrière-cuisine, sdeet w.c. séparés - 
À l'étage : 2 chambres, 1 pièce, sde 
avec w.c. Maison 2: - Au rdc : séjour, 
cuisine, sde avec w.c. - À l'étage: 
deux chambres. Hangar, garage sur 
1.2 ha. Coût annuel d'énergie de 
4490 à 6110€.* Réf 22079-758

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 220	 64

PLOUEZEC� 514 125 € 
495 000 € +  honoraires de négociation : 19 125 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
1° Maison RDC: , séj-sal avec chem, 
cuis AE, wc, ch +SDB, remise, autre séj-
salavec chem. Buan. Etg: Mezz, salon, 
SDB, 2ch 2° Maison RDC: Entrée, 
salon, cuisine SAM avec chem Étge: 
Palier, 2ch, wc, sdb. dep gge et pièce ... 
Coût annuel d'énergie de 4940 à 6760€ 
- année réf. 2021.* Réf 22023-3211

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 322	 10

CAULNES� 283 990 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 13 990 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
En campagne, maison familiale de 
118m² avec étang comprenant : RDC 
: pièce de vie avec cuisine AE, chemi-
née insert, chambre + dressing, SDE 
+ wc étage : palier, 3 chambres, SDB 
Dépendances Etang le tout sur 1ha 
19a 65ca Réf 22044-3640

SELARL LAUBE, LHOMME & 
DELMAS

02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

    DPE
 vierge

DINAN� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
DINAN, dans une rue commerçante 
et passagère à DINAN: immeuble 
complet (160m²) comprenant au RDC 
: un local commercial avec vitrine 
(25 m²) et fournil à l'arrière. Au 1er et 
2nd étage: un appartement.Le tout 
est vendu libre de toute occupation.
Travaux de rénovation à prévoir. 
Réf 038/194

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 113	 18

DINAN� 573 100 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 23 100 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison de 2003, comprenant: au 
rez de chaussée: entrée, cuisine, 
salle à manger avec poêle à bois et 
salon, chambre, sde et WC. A l'étage: 
mezzanine, 4 chambres, sdb et WC. 
Garage, buanderie et un abri. Jardin 
de 1 200 m². Coût annuel d'énergie 
de 1210 à 1670€ - année réf. 2021.* 
Réf 040M1401

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

  DPE
 exempté
ERQUY� 256 025 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 11 025 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG D'ERQUY - ERQUY, maison 
à rénover entièrement, toutes commo-
dités/plage à pied ! Possibilité appar-
tements ou maison individuelle. rdc : 
e2 cuis., 2 sde-wc. DPE : non requis, 
GES: Non requis - Prix HNI : 256 025 
€ dont 4,50% Hon. Négo TTC charge 
acq. Prix HHN :245 000 € - Réf : 
025/2519 Réf 025/2519

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 162	 34

LA VICOMTE SUR RANCE
� 489 216 € 
470 400 € +  honoraires de négociation : 18 816 € 
soit 4 % charge acquéreur
Une longère en pierres sous ardoises 
avec dépendances en bords de 
Rance - RDC : salle à manger, cuisine 
, cuisine, grenier, cellier, chambre, 
salle d'eau, - 1er étage : 2 chambres 
,WC, grenier. - Grenier aménageable. 
Coût annuel d'énergie de 1390 à 
1950€ - année réf. 2021.* Réf 232

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 283	 9

LES CHAMPS GERAUX
� 178 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Une maison d'habitation avec dépen-
dances située en campagne : - RDC 
: pièce à vivre avec cheminée et cui-
sine, salle de bains, WC, cellier et 
grenier - 1er étage : 2 chambres, WC. 
- 2éme étage : pièce , 2 chambres. 
Coût annuel d'énergie de 1750 à 
2420€ - année réf. 2021.* Réf 237

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 58	 1

PLANCOET� 302 180 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 12 180 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Jolie maison contemporaine, compre-
nant: au rdc: pièce de vie avec cui-
sine, suite parentale(chambre, sde, 
dressing), buanderie et WC. Au 1er 
: 2 chs, une sdb et un WC. L'étage 
et l'escalier sont à terminer. 509 m² 
de terrain. Coût annuel d'énergie 
de 590 à 840€ - année réf. 2021.* 
Réf 040M1400

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 255	 69

PLENEUF VAL ANDRE
� 726 600 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 26 600 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Pleneuf Val Andre - Val André - Pleneuf 
Val Andre, 250 m promenade de la digue 
! à rénover : ss-sol : ggee, chauf., cave. 
rdc : entrée, cuis., débarras, séj.-salon 
+ chem., ch., sdb, wc + lave-mains. ter-
rasse. 1er : 2 ch. + lavabo-bidet, 2 ch. + 
lavabo... coût annuel d'énergie de 2940 
à 4040€ - année réf. 2021.* réf 025/2515

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